Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрея(дение
<<Основная общеобразовательная школа ЛЬ 5>

((МБОУ ООШ ЛЬ 5>)

прикАз

30.08.2021.
с. Большое Трифоново

J\ъ 171

О Школtьной слулrcбе.uеduацttu но 202l- 2022 учебньtй zoD

С целыо предупреждения правонарушений и конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних и работников учрехtдения, оодействия прсlфи.пактике
tIРаВОНаРУШеНИЙ и социальноЙ реабилитации ччастников конфликтных ситуаций на
основе принципов восстановительного правосудия" формирования у учашихся умения
рег)/лирования конфликта без физического насиJIия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить состав школьной слутсбы медиации в Муниципальном бюдтtетном
учреждении < Основная обше<lбразовательная школа ЛЪ5> с 15.08.2021г.

2. ItYpaT'opoM Школьной слухсбы медиации назначить учителя физической культуры
N4енышикову Е.В.

З. УТВеРлить список членов Школьной слухсбы медиации в следуюrцем составе:

З,1. Родители:
- Дудина Елена Михайловна

З,2" Учациеся:
- .Щулина Ариана - 8 класс

3,3. Педагоги:
- Псlгтомарёва Татьяна Вениаминовна, учитеJ]ь нача"тьных i(JlaccoB:
- Ярушникова Марина Васильевна, учитель математики.

4" Кон,гроль за исполнениеN,{ настоrIщего приказа- оставляю за собой.

1

Щиректор Jt Ширшова З.Е.